
tťupm smlouva
či. I

Smluvní strany

1. prodávajÍcÍ
Název:
zastoupený
Sídlo:
IČ:

2, KupujÍcÍ
Název:

zastoupený
Sídlo:
Právní forma:
IČ,

Krbec Dent s.r .o,
Petr Krbec, jednatel
Úněšovská 21 14/20, Bolevec, 323 00 Plzeň
252 40 307

Střední zdravctnická Škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno,
Merhautova, rříspěvková organizace
RNDr, Milada Odstrčilová, ředitelka
Merhautova 590/15, 613 00 Brno
Příspěvková o rganizace
006 38 005

ČI. ll
Předmět kupní smlouvy

Předmětem této smlouvy je závaze k prodávajÍcÍho dodat kupujÍcÍmu a převést na něj vlastnické právo
k elektrickým nožům WAXLECTRIC light || d e nabídky z 18.6.2018, dále jen ,,zboží".

1. Kupnícena zboživ KČ dle ČI. || činí:

ČI. Ill
Kupní cena

120.914,05 KČ

S DPH: 146.306,- Kč

2. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodáb' ajÍcÍmu |(L|pr)í cenu podle ČI. ||| odst. :L této kupní smlouvy.
3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plněni, instalaci).
4. Kupní cena je cenou nejvýše připustnou.

ČI. lV
Doba a místo plnění

1. prodávajicíse zavazuje předat kupujÍcÍmu zboží na základě písemného potvrzení převzetivčetně dokladů,
které se ke zboží vztahuji do 30.9.2018.

2, Splněním dodávky zboží se rozumí dodánÍzboží kupujÍcÍmu do místa plněni.
3. Místem plnění je sídlo zadavatele.

ČI. V
Platební podmínky

1. prodávajíci je oprávr)ěr) vystavit fakturu ke dni dodání a převzetí zboží kupujícím,
2. Fa.ktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu.
3. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení na adresu kupujÍcÍho. v pochybnostech se má za to, že je to

třetí den po jejím odeslání.
4. KupujÍcÍ je oprávriěn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo

neobsahuje některou z dohodnutých náležitostI.

ČI. VI
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo na zboží přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho dnem úhrady faktury dle ČI. V této kupní
smlouvy.



ČI. VII
Záruční podmínky

1. Záruční doba je 36 rněsíců. Zářuka začíná běžet ode dne předání zboží.
2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zbož í nemá žádné právní ani jiné vady, zboží je nové a nepoužité.
3. prodávajÍcÍ odpovídá kupujÍcÍmu za to, že předmět smlouvy bude při převzetí kupujÍcÍm ve shodě s touto

kupní smlouvou.

ČI. Vlil
Povinnosti prodejce

1. Dodat zboží v požadovaném termínu a kvalitě.

ČI. X
Ostatní ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněr a a doplňována pouze písemnými očIslovanými dodatky odsouhlasenými a
podepsanými oběma srnluvnírr- i stranami.

2. Tato smlouva je vyjádřením vážné a svoboclné vůle obou smluvních stran, nebyla pořízena v tísni a za
nápadně nevýhodných podmir ek. Obě smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem
souhlasI a nemají k této da|šícr připomínek.

3. Při nedodržení doby plněni o v cc než jeden měsíc, což bude považováno za hrubé porušení této smlouvy,
si kupujÍcÍ vyhrazuje právo od této kupní smlouvy jednostranně odstoupit, a to s tím, že tuto skutečnost
písemně sdělí prodávajíchnu.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvoj výtiscích, z toho jeden je určen pro kupujÍcÍho a jeden pro prodávajÍcÍho.
Všechny výtisky rnají platnost c riginálu.

5. Ostatní práva a povinnosti srn uvnich strarí touto smlouvou výslovně neřešená se řIdí právními předpisy
České republiky.

6. Smluvní strany výslovně sjedná 'aji, že uveřejněnítéto smlouvy v registru smluv dle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru sn"iluv) zajisti upujÍcÍ.

7. Smluvní strany prohlašujI, že žá Jná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§504 Z.Č. 89/2012Sb., občansk' ' zákoník).

8. Pro případ, kdy je v uzavřené srMouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonnI číslo, číslo účtu
fyzické osoby, byd|iště/síd|o fyz ekě osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez
těchto údajů. Dále se smluvní s-rany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

9. V souladu se zněním předchozIho odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní
Udaje, které jsou zahrnuty ve v" Se uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhaji uvěřejnění dle příslušných
právních předpisů, poskytuje smluvní strana svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich
zveřejněním v registru smluv v2 smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je
poskytnut dobrovolně.

v Brně dne: :

Yy'
za kupujicího :

' "

RNDr. Milada Odstrčilová
ředitelka školy

V Plzni d

za prodá


